3 - IMPORTO DELL’APPALTO -  CATEGORIE DI LAVORI  

3.1 – L’appalto è a corpo ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 3, comma 1 lettere ddddd) del Codice.  

https://start.toscana.it/rtrt/

L’importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nel presente appalto ammonta ad euro 1.440.121,88 

(unmilionequattrocentoquarantamilacentoventuno/88) al netto di IVA, di cui euro 1.405.957,89 

(unmilionequattrocentocinquemilanovecentocinquantasette/89) soggetti a ribasso ed euro 34.163,99 

(trentaquattromilacentosessantatre/99) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

3.2 – Categoria lavori. Ai sensi dell'art. 61 del DPR 207/2010 e in conformità all'allegato “A” i lavori sono 

classificati come segue:     

Categoria delle opere Categoria e Classifica Importo